مزاری

ماندگار ترین تلاش در تاریخ

هزاره های افغانستان

حمید (بصیر احمد) دولت آبادی

لندن آنتاریو - کانادا

10 جنوری 2012 مطابق 20 جدی 1390

به نام خداوند جان و خرد

سخنی چند با خوانندگان دردمند و درد آشنای تاریخ

از خوانندگان عزیز تقاضا داریم قبل از مطالعه متن اصلی، به نکات زیر توجه داشته باشند، تا به اهداف نویسنده در تدوین جزوه و شرایط موجود کمی آشنایی یابند.

خوب، این تذکرات بی ربط و اضافی را با قطعاتی از سروده های بلخی بزرگ به پایان می برم:

پدران عقده به دل رفت که شاید به شتاب

نسل آینده ما عقده گشا برخیزند

مدد ای همت و توفیق که این قافله هم

همچو طفلان نوآموز به پا برخیزند

حمید (بصیر احمد) دولت آبادی

لندن آنتاریو - کانادا

10 جنوری 2012 مطابق 20 جدی 1390

تذکر: عزیزان خواننده می توانند از طریق فیس بوک و یا ایمل زیر با نگارنده در تماس شوند:

maska_d_46@yahoo.ca

در پایان از عزیزانی که در نظر دارند این جزوه را در سالگرد شهادت بابه مزاری و یا هر مناسبت دیگر چاپ و تکثیر نمایند، می خواهیم که برای دریافت فایل های اصلی مطالب با آدرس بالا در تماس شوند.

بنا براین، با قاطعیت می توان گفت، بابه مزاری کاری نمود، کارستان! او با زنده کردن نام هزاره ها در تاریخ، نام خود را نیز در تاریخ جهان مادگار ساخت. تا هزاره زنده است، بابه مزاری زنده است. این است رمز و راز تلاشهای ماندگار بابه مزاری در تاریخ منطقه و جهان.

پایان

16 جدی سال 1390ش / 5 جنوری 2012م - لندن آنتاریوی کانادا